

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY-SGL023 to Sahyadri

Ag. No. - 06SBD/19-20

DIVISION

Shergaati

Dobhi

SUB-DIVISION

Agency :- Dinesh K. Yadvendu

Measurement Book

M.B. No. 1097

4th and Final Bill

Name of Work: 2023 to
Shahpur under muncy.

Name of Agency - Dinesh
Kumar Yadav and Neer
Middle School, Gautam Nagar
Chandelezi Gata.

Agreement NO - 06532/19-20

Date of measurement: 18/8/21

Date of completion — 31/8/20

1. Construction of embankment
with material obtained
from Borrow pit with all
kind of fill on floor

Scanned with CamScanner

Continuation

ABSTRACT OF COST			
1.	clearing and forming road land on quarry side	Page - (16) - 0.6255 hectare	31112 = 0
	@ RS. 49739.47/Hectare	RS. 31087 =	
2 (i)	Construction of reference B.M. quarry side	Page - (16) - 0.90 Km.	
	@ RS. 7394.30/Km	RS. 6655 =	
2 (ii)	Construction of reference pillars and buries quarry side	Page - (16) - 0.90 Km.	
	@ RS. 4898.68/Km	RS. 4409 =	
Continuation			42151 =

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				P2/120	3331206-
				C.D. Structure	
16. E.P.W. on ex. Can. on					
found 4" wide rate - (17)					
106.26 m @ Rs. 285.21/m					30360-
17. Provisioning plain					
Concrete on found					
wide rate - (17) 8.20 m					
@ Rs. 4887.59/m					40078-
18. Provisioning plain					
Concrete on found					
wide rate - (17) 50.04 m					
@ Rs. 4814.45/m					240925-
19. Provisioning plain					
Concrete on Substr.					
found, wide rate - (17)					
27.19 m @ Rs. 5025.21/m					136635-
20. Provisioning and					
Leaving bottoming					
HP - wide rate - (18) 15 m					
@ Rs. 1501.80/m					22527-
21. Provisioning and					
bottoming					
HP - wide rate - (18) 15 m					
@ Rs. 4534.22/m					68013-
22. Lining Bedding on					
Sand wide rate - (18) 12.12 m					
@ Rs. 628.83/m					762120
Continuation					
					138,77,265-
					C.O. 38,77,389=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs. 3877365
23. Building intended vide Page - (19), (18)					
	9.725	0.41	628.83	1/4	Rs. 112 =
					Rs. 38,83,777
24. Construction of an reinforced concrete Concrete Retention vide Page - (18), 27 and (16)					
					Rs. 25.50
					Rs. 124.70
					Rs. 130.20
					Rs. 886,110 =
					Rs. 47,65,587 =
Less 10-1. Below Rs. 47,65,587					Rs. 47,65,587 =
Limit of Payment A, B per A Not more					Rs. 42,92,628 =
Less Provision on Payment					Rs. 25,43,590 =
					Rs. 17,49,038 =
					Rs. 17,49,038 =
					Rs. 17,49,038 =
Received Allotment from BRRDA vide Letter No. 169 B/90 D/23 26.10.21					Rs. 17,49,038 =

Continuation